
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2725/

Código da publicação: 2725

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 22:59:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 95/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.360.550,00
Objeto:
Pregão Presencial 19/2025 - Registro de Preços para serviços de borracharia.
Resumo:
Pregão Presencial 19/2025 - Registro de Preços para serviços de borracharia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00Itens por Fornecedor (Gerado em 02_04_2025) Baixar

27/02/2025 00:00:00Homologação Baixar

27/02/2025 00:00:00Ata da Sessão Baixar

27/02/2025 00:00:00Adjudicação Baixar

27/02/2025 00:00:00EDITAL PP 19 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2725/ppregao-presencial-192025-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-servicos-de-borrachariaspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4f56f2e8c30ab6a7b32147ae9ee9bbc.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46bf2636e2a5622dc7114a9904b4cc49.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bde9189acc887a3fbdba4df707cd6ff.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b86d3bd5495a8fea9cb0c41236f8642.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9e755139b42caa53eda6b8dad5b485.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00KIT PROPOSTA Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65a42598c6608d8e06e3bef77d248c62.zip

